
Kontaktuppgifter till vårdcentralerna i Region Västmanland HT23 
  

Vårdcentral: Kontaktperson:  

Grindberga vårdcentral Isayas Teclemariam - isayas.teclemariam@grindbergafle.se 

Åbågens vårdcentral Lena.Tinglof - Lena.Tinglof@abagensvardcentral.se  

Fagersta VC Jan Gräsberg - jan.grasberg@regionvastmanland.se 

Hallstahammar-Kolbäcks vårdcentral Erica Westergård - erica.westergard@regionvastmanland.se 

Kungsörs VC Andrzej Brodzinski - andrzej@kungsorvc.se 

Ullvi-Tuna VC Johanna Jansson - johanna.jansson@regionvastmanland.se 

Achima Care Köping VC Ann-Cathrine Ahlén - ann-cathrine.ahlen@achima.se 

Kolsva VC Anna Burman - anna.burman@regionvastmanland.se 

Norberg VC  Johanna Axelsson - 
johanna.axelsson@regionvastmanland.se 

Surahammars VC Maria Sjöåsen - maria.sjoasen@ptj.se 

Citypraktiken Jenny Krifors - Jenny.krifors@ptj.se 

Servicehälsan Simin Videhult - simin.videhult@servicehalsan.se 

 


